

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Park u Alšovy ulice, Kralovice

Objekt:

č.1 - 1. etapa

KSO:

Místo: Kralovice

CC-CZ:

Datum: 11. 4. 2023

Zadavatel:

Město Kralovice

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

197 892,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	197 892,00	21,00%	41 557,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

239 449,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Park u Alšovy ulice, Kralovice

Objekt:

č.1 - 1. etapa

Místo: Kralovice

Datum: 11. 4. 2023

Zadavatel: Město Kralovice

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

197 892,00

HSV - HSV

197 892,00

1.1 - Vytyčovací práce

10 500,00

9 - Odstranění živých ploch

136 032,00

D9.1 - Zemní práce pro hřiště

51 360,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Park u Alšovy ulice, Kralovice

Objekt:

č.1 - 1. etapa

Místo: Kralovice

Datum: 11. 4. 2023

Zadavatel: Město Kralovice

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

197 892,00

D	HSV	HSV					197 892,00
D	1.1	Vytyčovací práce					10 500,00
1	K	R01	vytýčení a zaměření sítí	ks	3,000	3 500,00	10 500,00
D	9	Odstranění živichných ploch					136 032,00
2	K	113107132	Odstranění podkladu pl do 100 m2 z živichných materiálů tl 100	m2	103,200	250,00	25 800,00
	VV		86*1,2		103,200		
3	K	113107151	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva těženeho tl 100 mm s urovnáním	m2	103,200	45,00	4 644,00
4	K	979082111	Vnitrostaveništní vodorovná doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	49,536	280,00	13 870,00
	VV		103,2*0,1*1,8		18,576		
	VV		103,2*0,1*3		30,960		
	VV		Součet		49,536		
5	K	979081111	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	49,536	365,00	18 081,00
6	K	979081121	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1 981,440	18,00	35 666,00
	VV		49,536*40		1 981,440		
7	K	979098191	Poplatek za skládku netříděné suti zemina a kamení	t	18,576	450,00	8 359,00
8	K	997221645	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	t	30,960	799,00	24 737,00
9	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem živichným	t	22,157	220,00	4 875,00
D	D9.1	Zemní práce pro hřiště					51 360,00
10	K	R9.1.1	Bagr - zemní práce	hod	24,000	1 050,00	25 200,00
11	K	R9.1.2	Dělník - zemní práce	hod	48,000	420,00	20 160,00
12	K	R9.1.3	Dopravné kapacit a přesun strojů	Kč	1,000	2 500,00	2 500,00
13	K	R9.1.4	Hutnění	ks	1,000	3 500,00	3 500,00